kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Kie_yitstraat 11 Heerlen

E Eg HS A

Pand

ID 0917100000016411
Status Pand in gebruik
Bouwjaar 1960
Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee

Begindatum 12-10-2010
Documentdatum 12-10-2010
Documentnummer 2010/43656 (f)
Mutatiedatum 09-11-2010
Verblijfsobject

ID 0917010000012971
Status Verblijfsobject in gebruik
Gebruiksdoel woonfunctie
Oppervlakte 135 m2
Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee

Begindatum 12-10-2010



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

12-10-2010
2010/43656 (f)

09-11-2010
0917200000013981
0917100000016411
x:196435.530, y:325128.870

0917200000013981
6414VP
11

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

24-09-2010

24-09-2010

2010/47705

09-11-2010
0917301312000442

0917301312000442
Kievitstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

29-12-1947

29-12-1947
016D0OS1-2115
09-11-2010

1312

1312

Heerlen

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

12-10-2010

12-10-2010

2010/43683

09-11-2010

0917
Heerlen



